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i zawirowania makroekonomiczne, 
a najbliższy rok będzie dla tej branży czasem dynamicznego rozwoju w zakresie nowoczesnych
technologii, budowy infrastruktury medycznej oraz inwestycji zakupowych. Będzie to również dobry
czas na podnoszenie kwalifikacji i inwestowanie w rozwój osobistych umiejętności pracowników
służb medycznych. 
Spotkaniom branży i dyskusjom na najbardziej aktualne tematy sprzyjać będą Międzynarodowe Targi
Sprzętu 
i Wyposażenia Medycznego SALMED – najważniejsze spotkanie branży medycznej w Polsce, jedyne
podczas którego tak kompleksowo prezentowana jest oferta wiodących producentów i dostawców
aparatury oraz instrumentów medycznych, wyposażenia placówek medycznych, sprzętu
laboratoryjnego, rehabilitacyjnego, fizjoterapeutycznego, sprzętu używanego w medycynie
ratunkowej. Wydarzenie promuje najbardziej nowoczesne rozwiązania technologiczne na rynku
medycznym, tworząc wielowymiarową platformę spotkań, pozyskiwania wiedzy i wymiany
doświadczeń między przedstawicielami świata medycyny, nauki i biznesu. 
Tegoroczna ekspozycja targów SALMED zgromadzi blisko 300 firm z 22 państw, wypełniając aż
cztery pawilony wystawiennicze (jeden z nich niemal w całości dedykowany będzie różnego rodzaju
łóżkom medycznym). Tym samym przez trzy dni tereny Międzynarodowych Targów Poznańskich
będą imponującym centrum technologii współczesnej medycyny, dostarczając wyczerpującej wiedzy
o polskim rynku medycznym, jego potencjale oraz najnowszych światowych trendach w diagnostyce
i lecznictwie. 

Targowe nowości, rynkowe premiery

Współczesna medycyna może pochwalić się olbrzymimi osiągnięciami we wszystkich dziedzinach,
a efektywne funkcjonowanie opieki zdrowotnej w zakresie diagnostyki i lecznictwa w znacznej
mierze opiera się na nowoczesnych rozwiązaniach z zakresu technologii medycyny. Podczas targów
SALMED 2012 wystawcy zaprezentują ponad 100 nowych produktów i rozwiązań technologicznych.
Zostaną one oznaczone na stoiskach wystawców specjalnym znaczkiem „Nowość”, a już teraz można
je obejrzeć na stronie internetowej www.salmed.pl. 

Wśród zgłoszonych premier są m.in. systemy informatyczne do zarządzania placówkami służby
zdrowia, tłumacz języka migowego on-line, ultrasonografy oraz angiografy o najwyższej jakości
obrazowania, nowoczesne lampy 
i stoły operacyjne, łóżka o wyszukanych rozwiązaniach konstrukcyjnych zapewniających
bezpieczeństwo pacjenta oraz ułatwiających pracę personelu medycznego, cyfrowe aparaty RTG,
rewolucyjne rozwiązania w radioterapii, innowacyjne lasery do leczenia nowotworów, zaawansowane
technologicznie elektrokardiografy, ekonomiczne w użyciu sterylizatory narzędzi medycznych (czas
sterylizacji do 12 min, 40% oszczędność energii), a także roboty pomagające farmaceutom
w procesie dostarczania i składowania leków w aptece. Targi SALMED będą również miejscem
światowej premiery – na targach zaprezentowana zostanie hybrydowa sala operacyjna stanowiąca
połączenie klasycznego bloku operacyjnego i aparatury angiograficznej, która rewolucjonizuje
kompleksowe rozplanowanie przestrzeni i wyposażenia.
 
Medyczne know-how

Oprócz multimedialnej ekspozycji atutem targów jest bogaty program wydarzeń skierowany do
zwiedzających zawodowo związanych z branżą medyczną, m.in. menadżerów służby zdrowia, kadry
zarządzającej placówkami medycznymi, lekarzy, diagnostów laboratoryjnych, rehabilitantów,
ratowników medycznych, pielęgniarek 
i położnych. Program seminariów i konferencji towarzyszących targom SALMED 2012 podzielony



został na bloki tematyczne: IT, Zarządzanie, Medycyna ratunkowa, Pielęgniarstwo, Laboratorium.
Spotkania branżowe będą doskonałą okazją do omówienia wyzwań stojących przez placówkami
medycznymi 
w najbliższych latach. Eksperci z różnych dziedzin będą mogli podzielić się spostrzeżeniami
i doświadczeniami 
w zakresie doboru sprzętu medycznego i szacowania wartości inwestycji, wdrażania systemów
komputerowych wspomagających pracę gabinetów, przychodni i szpitali. Nie zabraknie najbardziej
aktualnych tematów związanych z e-receptą, e-rejestracją, elektroniczną dokumentacją medyczną,
telemedycyną, kontami zdrowia, rejestracją internetową. Interesująco zapowiadają się spotkania
branżowe dotyczące interpretacji zapisów prawa zamówień publicznych w sektorze medycznym oraz
modeli funkcjonowania wydziałów zdrowia w samorządach lokalnych. Konferencje i szkolenia
dotyczyć będą także zagadnień związanych z działalnością laboratorium diagnostycznego oraz rolą
pielęgniarek i położnych w opiece paliatywnej. W czasie targów będzie można również rozwinąć
swoje kwalifikacje w zakresie specjalnych technik w medycynie ratunkowej. Szczegółowy program
wszystkich wydarzeń dostępny jest na www.salmed.pl.

SALMED - IT

Najnowsza ustawa o systemie informacji w ochronie zdrowia nakłada na placówki medyczne
obowiązek prowadzenia elektronicznej dokumentacji medycznej od 1 sierpnia 2014 r. Czy wystarczy
czasu i pieniędzy aby dotrzymać tego terminu? O wielu aspektach związanych z informatyzacją
i telemedycyną będzie można podyskutować podczas seminariów i konferencji.

13. Konferencja Ogólnopolskiego Systemu Ochrony Zdrowia OSOZ „Forum doświadczeń●

informatycznych w ochronie zdrowia” (15 marca, godz. 9:30 - 16:00, Pawilon 7, Antresola, Sala
1GH). Omówione zostaną zagadnienia związane z realizacją projektów informatycznych wsparte
przykładami dobrych praktyk wykorzystania IT w medycynie oraz prezentacją aktualnych trendów
informatyki w medycynie. W panelu dyskusyjnym „Reforma 2012. Oczekiwania lekarzy oraz
poszukiwanie rozwiązań wspomagania codziennej pracy” udział zapowiedziało wielu znamienitych
gości. Konferencja otwarta, wymagana rejestracja.

        Organizatorzy: Czasopismo Ogólnopolski System Ochrony Zdrowia, Komitet Naukowy OSOZ

Konferencja IT-MEDICA POZNAŃ 2012 (14 marca, godz. 12:00-17:00, Pawilon 7, Antresola,●

Sala 1G). Przedstawione zostaną nowoczesne rozwiązania informatyczne, marketingowe,
internetowe oraz zarządcze dla placówek ochrony zdrowia w tym m.in. systemy obiegu informacji
i dokumentów oraz bezpieczeństwa danych w OZ, internetowe systemy rejestracji pacjentów,
a także zagadnienia zarządzania jakością i certyfikacji systemów w ISO. Konferencja
otwarta. Organizator: Marketing Maestry

Seminarium: „15-letnie włoskie i francuskie doświadczenia eZdrowia – czyli w poszukiwaniu●

inspiracji dla szpitali i regionów w Polsce” (14 marca, godz. 13:15-15:45, Pawilon 7, Antresola, Sala
1E). Słuchacze będą mogli zapoznać się z takimi tematami jak: platforma eZdrowia: EEMR
(Enterprise Electronic Medical Record), system informatyczny dla radiologii cyfrowej: RIS & PACS,
rozwiązania dla diagnostyki laboratoryjnej i jej automatyzacji: DNLab & HALIA. Seminarium
otwarte. Organizator: NoemaLife



Konferencja: Innowatorzy eZdrowia (15 marca, godz. 14:00-17:00, Pawilon 7, Antresola, Sala●

1CD). Będzie to doskonała okazja do zapoznania się z perspektywami, szansami i zagrożeniami
w obszarze eZdrowia, a także dyskusji na temat wdrażania innowacyjnych technologii w służbie
zdrowia, telemedycyny oraz identyfikacji medycznej w warunkach polskiej ochrony zdrowia.
Konferencja otwarta. Organizatorzy: Altercom Medical, Promise, Wiedza i Praktyka, 4Health
Group Partner: Microsoft Polska

Konferencja: „Nowoczesne technologie interaktywne w medycynie i komunikacji●

z pacjentem” (15 marca, godz. 10:30-15:30, Pawilon 7, Antresola, Sala 1F). Program konferencji
obejmuje m.in. takie zagadnienia jak tworzenie elektronicznej dokumentacji przy użyciu systemu
zamiany mowy na tekst oraz zarządzanie wiedzą w oparciu o cyfrowe archiwum. Konferencja
otwarta. Organizatorzy: MOBITOKI, Mediaz, Tajkun

SALMED - ZARZĄDZANIE

Właściciele placówek medycznych, dyrektorzy szpitali, menadżerowie ochrony zdrowia każdego dnia
borykają się z wyzwaniami określonymi przez zawiłe przepisy prawne. Zapraszamy do pogłębienia
wiedzy i udziału 
w dyskusjach.

 Śniadanie prasowe „Ogólnopolskiego Przeglądu Medycznego” – serwisowanie aparatury
medycznej w świetle ustawy o wyrobach medycznych (15 marca, godz.10:00-12:00, Pawilon 7,
Antresola, Sala 1CD). Serwisowanie aparatury medycznej nie jest tylko problemem natury
technicznej. Ustawa o wyrobach medycznych wciąż budzi wiele kontrowersji. Spotkanie otwarte,
wymagana rejestracja.
Organizator: czasopismo OPM – Ogólnopolski Przegląd Medyczny
Spotkanie organizowane przy współpracy Stowarzyszenia Niemedycznej Kadry Ochrony Zdrowia

 Szkolenie: „Prawo zamówień publicznych w sektorze medycznym” (15 marca, godz.
10:00-17:00, Pawilon 8A, I Piętro, Sala 1.3). Omówione zostaną m.in. projektowane na 2012 rok
zmiany w ustawie Prawo Zamówień Publicznych, dzięki czemu uczestnicy szkolenia będą mogli
odpowiednio wcześnie przygotować się do wymagań, które nałoży znowelizowana ustawa. Szkolenie
płatne.
Organizator: Centrum Kreowania Liderów S.A.
Partner: GFKK Grzybczyk, Kałuża, Kamiński i Partnerzy Radcy Prawni SP.P.

 II Samorządowy Kongres Zdrowia (15-16 marca, od godz. 10:00, Pawilon 8A, Sala 1.1).
Specjaliści na co dzień związani z systemem ochrony zdrowia – samorządowcy odpowiedzialni za
funkcjonowanie służby zdrowia i menadżerowie zarządzający placówkami medycznymi dyskutować
będą nad zagadnieniami związanymi z ustawą o działalności leczniczej oraz ustawą o zdrowiu
publicznym, a także o zadłużeniu szpitali i ubezpieczeniach od działalności leczniczej. Konferencja
płatna.
Organizatorzy: Profile Poznań, Związek Miast Polskich, Związek Powiatów Polskich

 Panele: „Prawne aspekty interpretacji zapisów ustawy o wyrobach medycznych” oraz
„Znaczenie polityki compliance w systemie ochrony zdrowia” (15 marca, godz. 11:00-13:00,
Pawilon 7, Antresola, Sala 1E). Seminaria otwarte.
Organizator: Ogólnopolska Izba Gospodarcza Wyrobów Medycznych POLMED



 Seminaria: „Dobór, wyszukiwanie sprzętu medycznego i szacowanie wartości inwestycji” 
(14 marca, godz. 12:00-13:00, Pawilon 7, Antresola, Sala 1E) oraz „Internetowe narzędzia
zwiększające sprzedaż sprzętu medycznego. Wsparcie handlowca w terenie.” (15 marca, godz.
14:00-15:00, 
Pawilon 7, Antresola, Sala 1E). Seminaria otwarte.
Organizator: Medipment.pl

 Spotkanie członków Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Szpitali Prywatnych OSSP 
(14 marca, godz. 11:00-14:00, Pawilon 7, Antresola, Sala 1CD). Spotkanie otwarte.

SALMED - MEDYCYNA RATUNKOWA
Medycyna ratunkowa jest dziedziną, która wymaga nieustannej praktyki i doskonalenia, by
w krytycznym momencie zagrożenia życia nieść skuteczną pomoc. Podczas targów SALMED będzie
można podnieść swoje kwalifikacje z zakresu specjalnych technik ratunkowych.

 Seminarium i warsztaty: Techniki specjalne w medycynie ratunkowej (16 marca, Pawilon 8A,
I Piętro, 
godz. 10:00-13:00, Sala 1.2 (wykłady) oraz godz. 13.30-16:00, Sala 1.3 (warsztaty). Konferencja
punktowana. Seminarium i warsztaty otwarte.
Organizatorzy: Zakład Medycyny Ratunkowej z Pracownią Medycyny Hiperbarycznej Uniwersytetu
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, Polskie Towarzystwo Medycyny Ratunkowej
Oddział Wielkopolsko-Lubuski

SALMED - PIELĘGNIARSTWO

Według danych Naczelnej Izby Pielęgniarek i Położnych około 23% zarejestrowanych pielęgniarek
nie pracuje
w zawodzie, pomimo, że oferuje on coraz ciekawsze perspektywy rozwoju. Podczas targów SALMED
pielęgniarki i położne będą mogły wymienić się doświadczeniami wobec niełatwego zagadnienia,
jakim jest śmierć i żałoba.

 Konferencja: „Pielęgniarka i położna wobec umierania i śmierci” (16 marca, godz.
9:30-14:00, 
Pawilon 8A, I Piętro, Sala 1.4). Obszerna tematyka konferencji obejmie m.in. zagadnienia postawy
personelu medycznego wobec rodziny w żałobie po stracie bliskiej osoby, pomoże wypracować dobre
praktyki 
w rozmowie z rodziną potencjalnego dawcy narządów, spróbuje przybliżyć możliwości pomocnego
towarzyszenia osobom umierającym na choroby nowotworowe. Spotkanie będzie też okazją do
dyskusji jak zapobiegać wyczerpaniu zawodowemu pielęgniarek i położnych mających na co dzień do
czynienia 
z trudnymi zagadnieniami żałoby. Konferencja płatna.
Organizatorzy: Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych, BIT Biznes – Innowacje – Technologie 

SALMED - LABORATORIUM

Z myślą o diagnostach laboratoryjnych oraz klinicystach po raz kolejny w ramach targów SALMED
przygotowana została specjalistyczna konferencja naukowo-szkoleniowa.



 VI Konferencja Naukowo-Szkoleniowa: „Medyczne laboratorium diagnostyczne
w systemie opieki zdrowotnej - stan aktualny i perspektywy rozwoju” (14-15 marca, od godz.
10:00, Pawilon 8A, I Piętro, Sala 1.4). Znakomici wykładowcy zaprezentują aktualne zagadnienia
dotyczące zarządzania medycznym laboratorium diagnostycznym oraz przedstawią udział diagnosty
laboratoryjnego w kardiologicznej opiece nad pacjentami. W konferencji wezmą udział także firmy
diagnostyczne, które zaprezentują aparaturę pomiarowo-badawczą oraz sprzęt laboratoryjny.
Konferencja punktowana. Konferencja płatna.
Organizatorzy: Katedra i Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej Uniwersytetu Medycznego im. Karola
Marcinkowskiego w Poznaniu, Zarząd Oddziału Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Laboratoryjnej 
w Poznaniu, Kolegium Medycyny Laboratoryjnej w Polsce

Prezentacje w przestrzeni Speaker's Corner
Podczas prezentacji przygotowanych przez wystawców targów SALMED przedstawione zostaną m.in.
nowości 
w wyposażeniu sal operacyjnych, nowa generacja systemu do archiwizacji i dystrybucji obrazów
medycznych, możliwości pozyskiwania zewnętrznych źródeł finansowania rozwoju placówek służby
zdrowia oraz optymalizacji kosztów w szpitalach. Zapraszamy do przestrzeni Speaker's Corner
zlokalizowanej w pasażu pomiędzy pawilonami ekspozycyjnymi 7, 7A, 8, 8A (Aleja Lipowa). 

Prestiżowe nagrody dla najlepszych

Najlepsze produkty i stoiska targów SALMED 2012 tradycyjnie zostaną nagrodzone. Prezentowane
na targach produkty charakteryzujące się nowoczesnymi rozwiązaniami technologicznymi
i prezentujące najwyższy poziom jakości, uhonorowane zostaną Złotym Medalem MTP (Złotym
Eskulapem), natomiast w konkursie Acanthus Aureus wyróżnione zostaną stoiska najlepiej
zaprojektowane i przygotowane do realizacji strategii marketingowej firmy. Prestiżowe wyróżnienia
wręczone zostaną laureatom już pierwszego dnia targów podczas uroczystej Gali Nowoczesnej
Medycyny.

W roku 2012 konkurs o Złoty Medal (Złoty Eskulap) Międzynarodowych Targów
Poznańskich po raz pierwszy realizowany jest w nowej formule. Jedną z nowości jest ogłoszenie
laureatów konkursu już na miesiąc przed targami. W tym roku Sąd Konkursowy pod
przewodnictwem prof. dr hab. med. Jana Pawlaczyka z Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu
uhonorował Złotym Medalem (Złotym Eskulapem) 12 spośród zgłoszonych produktów. Wszystkie
przyznane nagrody są równoważne.

Laureatami konkursu o Złoty Medal MTP (Złoty Eskulap) SALMED 2012 zostały:

(kolejność alfabetyczna wg firmy zgłaszającej)

Telemonitor MediSTATION Optimal
ASPEL S.A., Zabierzów
Pawilon 7, stoisko 36
System ultrasonograficzny LOGIQ E9
GE MEDICAL SYSEMS ULTRASOUND, Warszawa
Zgłaszający: GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA sp. z o.o., Warszawa
Pawilon 7, stoisko 15
Indywidualne Konto Zdrowotne w Ogólnopolskim Systemie Ochrony Zdrowia OSOZ
KAMSOFT S.A., Katowice
Pawilon 7, stoisko 4
Inteligentne łóżko z bezinwazyjnym systemem pomiaru funkcji życiowych i systemem monitorującym



bezpieczeństwo pacjenta MULTICARE
Linet SPOL. s.r.o.
Zgłaszający: KONKRET Dagmara Fik , Marcin Mazurkiewicz sp.j. Chełmno
Pawilon 7A, stoisko 21
Ultrasonograficzne urządzenie diagnostyczne PROSOUND F75
HITACHI ALOKA MEDICAL, Ltd., Japonia
Zgłaszający: MIRO sp. z o.o., Warszawa
Pawilon 7, stoisko 33
toktutok – tłumacz języka migowego On Line
Mobitoki sp. z o.o., Warszawa
Pawilon 7, stoisko 14
Elektroniczna dmuchawka – platforma i urządzenie wspomagające terapię mowy
Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, 
Katedra Inżynierii Biomedycznej, Gdańsk
Pawilon 8, stoisko 72
I-Waga – urządzenie wspomagające proces nadzorowania osób z problemami krążeniowymi
Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, 
Katedra Inżynierii Biomedycznej, Gdańsk
Pawilon 8, stoisko 72
System terapii antyodleżynowej- ClinActiv® Plus MCM
HILL-Rom Industries S.A, Francja
Zgłaszający: Richter Med S.A., Warszawa
Pawilon 7A, stoisko 13
Łóżko VERTICA
Joh. Stiegelmeyer GmbH & Co. KG, Niemcy
Zgłaszający: STOLTER sp. z o.o., Stolno
Pawilon 7A, stoisko 12
Łóżko ELVIDO BREVO 
Joh. Stiegelmeyer GmbH & Co. KG, Niemcy
Zgłaszający: STOLTER sp. z o.o., Stolno
Pawilon 7A, stoisko 12
Ultrasonograf Sonix Tablet z systemem naprowadzania i pozycjonowania igły Biopsyjnej SonixGPS
ULTRASONIX MEDICAL CORPORATION, Kanada
Zgłaszający: TRIMED sp. z o.o., Kraków
Pawilon 8, stoisko 34

Liczne zmiany w formule konkursu o Złoty Medal (Złoty Eskulap) wiążą się nie tylko z odświeżonym
wizerunkiem medalu, który po raz pierwszy będzie miał formę prestiżowej statuetki, ale przede
wszystkim z całym pakietem unikatowych korzyści, na które liczyć mogą laureaci konkursu. Ponadto
produkty nagrodzone Złotym Medalem prezentowane będą na ekskluzywnym stoisku zlokalizowanym
w centrum ekspozycji targowej – Strefie Mistrzów, gdzie za pośrednictwem ekranów dotykowych
profesjonaliści mogą oddawać głosy na najlepszy ich zdaniem produkt spośród laureatów Złotego
Medalu.  Równolegle głosowanie odbywać s ię  będzie w Internecie na stronie
www.zlotymedal.mtp.pl. 

E-bilet wstępu

Ekspozycja targów SALMED będzie otwarta dla zwiedzających w godzinach 9:00 – 17:00. Osoby
zawodowo związane z branżą medyczną zachęcamy do skorzystania ze specjalnej platformy on-line
www.mtp24.pl umożliwiającej zakup biletów oraz innych usług do dnia 12 marca 2012 r. Tylko



w sprzedaży elektronicznej dostępny jest Pakiet dla Zmotoryzowanych, który umożliwi wjazd na
teren targowy i pozostawienie samochodu w dogodnej lokalizacji, nieopodal pawilonów
wystawienniczych. 

CENY PAKIETÓW
W skład pakietu wchodzi bilet wstępu oraz katalog wystawców.
Pakiet Elektroniczny (tylko on-line) Pakiet dla Zmotoryzowanych 
(tylko on-line) Pakiet Profesjonalisty
(w kasie, po rejestracji)* Pakiet Standardowy
(w kasie, bez rejestracji)
Wejście jednorazowe 30 PLN 65 PLN 30 PLN 100 PLN
Wejście na całe wydarzenie 50 PLN 120 PLN 50 PLN -

* Do rejestracji uprawnione są osoby zawodowo związane z branżą medyczną. Studenci uczelni
medycznych, po okazaniu ważnej legitymacji studenckiej, mogą zakupić jednorazowy bilet wstępu
w cenie 15 PLN.

Wydarzenie otwarte dla uczestników targów Salmed 2012 – wstęp na targi na podstawie biletu
wstępu zakupionego na stronie www.mtp24.pl lub na terenie targów w kasach biletowych. Wstęp
możliwy także na podstawie zaproszenia do zwiedzania targów, karty VIP, karty wystawcy lub karty
prasowej.

Wydarzenie płatne – prosimy o kontakt z organizatorem – informacja na stronie www.salmed.pl

Kontakt dla mediów: 
Katarzyna Supa, tel. +48 61 869 21 37, e-mail: katarzyna.supa@mtp.pl

https://laboratoria.net/aktualnosci/12793.html

 
26-01-2026

Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.

http://laboratoria.net/pdf/ www.salmed.pl
http://laboratoria.net/pdf/ www.salmed.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32745.html
http://laboratoria.net/edukacja/32745.html
http://laboratoria.net/edukacja/32745.html


 
26-01-2026

Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego

 
26-01-2026

Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.

 
26-01-2026

Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.

http://laboratoria.net/edukacja/32744.html
http://laboratoria.net/edukacja/32744.html
http://laboratoria.net/edukacja/32744.html
http://laboratoria.net/edukacja/32743.html
http://laboratoria.net/edukacja/32743.html
http://laboratoria.net/edukacja/32743.html
http://laboratoria.net/edukacja/32742.html
http://laboratoria.net/edukacja/32742.html


 
26-01-2026

Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.

 
26-01-2026

Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.

 
26-01-2026

Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców

 
26-01-2026

http://laboratoria.net/edukacja/32741.html
http://laboratoria.net/edukacja/32741.html
http://laboratoria.net/edukacja/32740.html
http://laboratoria.net/edukacja/32740.html
http://laboratoria.net/edukacja/32740.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32739.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32739.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32738.html


Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.

Informacje dnia:  Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy Czeski historyk wyróżniony
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i światła Smartfony ograniczają
zainteresowanie uczniów nauką Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy Czeski historyk
wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne związki organiczne
z gazów cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i światła Smartfony
ograniczają zainteresowanie uczniów nauką Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy
Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne
związki organiczne z gazów cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i
światła Smartfony ograniczają zainteresowanie uczniów nauką  

Partnerzy
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